
UCHWAŁA Nr LX/524/23 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości dopłaty do taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i odprowadzania ścieków 

               Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 § 1. 

Ustala się dopłatę z budżetu miasta i gminy Lidzbark do taryfowej grupy odbiorców usług  

zbiorowego dostarczania wody „Grupa W l ” i odprowadzania ścieków „Grupa S I ", na okres od  

01.01.2024 r. do 30.06.2024 roku, realizowaną na terenie miasta i gminy Lidzbark w  

wysokości: w „Grupie W 1” 0,20 zł m3 i „Grupie SI ” 1,93 zł m3 do ceny netto plus należny do  

tej dopłaty podatek VAT. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka 

                                                                      § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

 

Michał Dzimira 


